
WC. GMIN

WIL;:3WICE żalenie nr 5/2022
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania Kapituły konkursu
"Plebiscyt - III Gala Sportu Gminy Wilkowice"

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372) oraz w związku z Zarządzeniem nr 250/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 18 listopada
2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Plebiscyt - III Gala Sportu Gminy Wilkowice" na terenie
Gminy Wilkowice zarządza się co następuje:

§1
Powołuje się Kapitułę konkursu "Plebiscyt - III Gala Sportu Gminy Wilkowice", zwanej dalej Kapitułą,
w składzie:

l. Alina Macher - przewodniczący Kapituły
2. Marek Kubica - członek Kapituły
3. Sebastian Snaczke - członek Kapituły

§2
Zadaniem Kapituły jest wybór nominowanych do nagrody w kategoriach "Sportowiec Roku 2021,
"Trener Roku 2021", "Talent Sportowy Roku 2021" i "Drużyna Roku 2021" oraz przedstawienie
propozycji zwycięzców we wszystkich kategoriach Plebiscytu, zgodnie z Regulaminem konkursu pn.
"Plebiscyt - III Gala Sportu Gminy Wilkowice" przyjętym Zarządzeniem nr 250/2021 Wójta Gminy
Wilkowice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Plebiscyt- III Gala Sportu
Gminy Wilkowice" na terenie Gminy Wilkowice.

§3
Zobowiązuje się Przewodniczącego Kapituły do sporządzenia protokołu z prac Kapituły.

§4
Wykonania zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ó T

dr im. Janusz Zemanek


